Návod k použití
Technická specifikace
Model Příkon
Dopravní
množství Dopravní výška
CTF-5000 30 W 5000 l/h 3,30 m
CTF-6000 40 W 6000 l/h 4,20 m
CTF-7000 50 W 7000 l/h 4,60 m
CTF-8000 70 W 8000 l/h 5,60 m
CTF-10000 80 W 10000 l/h 6,00 m
CTF-12000 100 W 12000 l/h 6,50 m
CTF-14000 120 W 14000 l/h 7 m
CTF-16000 140 W 16000 l/h 7,5 m
Ochrana proti chodu na sucho/ochrana proti zablokování/ochrana proti přetížení
Jezírková čerpadla série CTF jsou vybavena ochranou proti chodu na sucho, zablokování a přetížení.
Při projevení závady se motor dočasně po krátkou dobu sám vypne a po přerušení provede během
pár vteřin nový start. Pokud se chyba objeví znovu, provede toto motor ještě čtyřikrát, po čtvrtém